
مجازیون بی ملاحظه
آن هایی که در مقابل حرف حق کم می آورند،جز پناهنده شدن به دامن
دروغ و نفاق، چاره دیگری ندارند. آن ها با هر عمل نسنجیده، آبروی

خود را می برند و چهره واقعیشان را به نمایش می گذارند.

در هفته ای که گذشت، برخی از مدعیان دنیای رسانه و ورزش، وقتی
قادر به دفاع از برخی نوشته ها نشدند به توطئه چینی مشغول شدند و
در نهایت دریافت هدیه بیست میلیون تومانی از اداره کل ورزش حاصل

اتاق فکر آن ها بود که در فضای مجازی منتشر شد.

گویا عوامل منتشر کننده آن ابتدا مصر بودند بر این که برای
ادعایشان سند در اختیار دارند. بعد از گذشت اندک زمانی از تکذیب
مؤلف کتاب و اداره کل ورزش و جوانان، آن ها سکوت اختیار کردند و
نشان دادند که حاضرند همه را قربانی بکنند تا لطمه ای به

موقعیتشان در ورزش وارد نشود.

به آسانی با ابروی افراد بازی می کنند و سپس دم فرو می بندند و
ممکن است چیزی هم طلبکار باشند. برخی ها برای به دست آوردن کارت
هدیه ای، آماده اند که همه خوبی ها و کارهای خیر و نیک را در زیر
چکمه های منفعت طلبی پایمال بکنند. آن ها پولی را که از این راه
می گیرند، چگونه می توانند هزینه بکنند و به خانه هایشان ببرند؟

دنیای عجیبی است. عده ای برای این که جیبشان را پر بکنند و در
امور استان خود را تأثیر گذار بنامند، حاضرند که به هر کاری دست
بزنند. گویا هیچ کس نباید بدون اجازه و اذن آن ها کاری انجام
بدهد. آن ها باید روادید صادر بکنند و قد علم کردن در فضای مجازی
خیلی سهل و قابل دسترسی نیست. حالا می خواهیم تعدای از کتاب های
چاپ شده را که در وانفسای دنیای چاپ و کاغذ با هزینه شخصی منتشر
کرده ایم به فروش برسانیم تا بلکه بدین وسیله گوشه ای از هزینه
انجام یافته را جبران بکنیم به شرطی که کانال ها و دوربین دارهای
پر هزینه اجازه این کار را بدهند و مجوز لازم را صادر بفرمایند.
تا آن عزیزان تازه به دوران رسیده موافقت ننمایند حاشا که فروشی
انجام پذیرد و کاری در این ارتباط صورت بگیرد. برخی ها که برای
یک خبر چاپ شده در یک نشریه به بهانه تهیه عکس آن هزینه آنچنانی
طلب می کنند آیا برای فروش کتاب های ما، حکم بلامانعی صادر می

کنند؟

http://www.donyayeardabil.ir/news/7012/%d9%85%d8%ac%d8%a7%d8%b2%db%8c%d9%88%d9%86-%d8%a8%db%8c-%d9%85%d9%84%d8%a7%d8%ad%d8%b8%d9%87/


 قدر قدرتند و توانا و میدان دار، باید از افرادی که کارشان
پایمال کرده حق و حقیقت است، ترسید. 

 


